
Legnica: Szkoła Podstawowa nr 9 ul. Marynarska 31- modernizacja 

boisk szkolnych  

Numer ogłoszenia: 120410 - 2008; data zamieszczenia : 05.06.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 54683 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański, 59-220 Legnica, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 7212100, fax 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Szkoła Podstawowa nr 9 ul. Marynarska 

31- modernizacja boisk szkolnych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Modernizacja boisk szkolnych. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.21-1, 45.23.13.00-8. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  2002018,77 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MASTERS Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 21, 70-383 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

 

 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  2002018.77  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 2002018.77 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 2949984.54  

• Waluta:  PLN. 

 


